



KENDO 1995-01-28

NYTT från Kendosektionen

Vi i styrelsen vill härigenom informera om vad som beslutats på våra styrelsemöten.

Styrelsen består av Gunilla Hansson, ordförande, (Naginata och Iaido)

Leif Hermansson, sekreterare, (Iaido och Jodo)
K-G Lundberg, kassör, (Orientering)
Joakim Strömsnäs, kendoledamot (Kendo)
Michael Aust, iaidoledamot (Iaido)
Lars Stålnacke, jodoledamot (Jodo och Iaido)
Mats Wahlqvist, suppleant (Kendo)
Takao Momiyama, suppleant (Iaido, kendo, jodo)

Verksamhetsplan

Aktiv marknadsföring av våra budoarter

Kommitteer för

tävling
utbildning
domare
gradering

Vi vill att Du som är intresserad av att arbeta med dessa frågor hör av dig till oss snarast. Telefonnummer och adresser bifogas.

Vi vill bilda ett **uppvisningsteam** för samtliga discipliner. Är Du intresserad av detta tag kontakt med respektive ansvarig ledamot.

Klubbledarkonferens

Nytt för i år är att vi planerar en klubbledarkonferens till våren, ev. den 21 maj 1995. På konferensen kommer vi att lära känna varandra och diskutera vår verksamhet. Vi kommer även att presentera och arbeta med vår nya handbok för klubbarna. Sektionen bekostar deltagandet för 1st representant från varje klubb. Flera är välkomna till självkostnadspris.

IAIDO

SM 1995 äger rum i Göteborg. Där ges även tillfälle till gradering.

EM 1995 går i England den 19 augusti med seminarium innan, i både Iaido och Jodo. Vi planerar att sända ett landslag om 6 personer (1 per klass). Varje klubb ombedes att anmäla sina Landslagsaspiranter till Leif Hermansson, adress enligt bilaga.

Förening som är intresserad av att arrangera **SM 1996** ombedes sända in (ny) *ansökan* till Leif Hermansson, sekreterare, senast den 15 mars 1995. Beslut fattas på styrelsemötet den 18 mars.

KENDO

Kendo EM äger i år rum i Glasgow, Skottland. Datumet är 21-23 april. Arrangören erbjuder rum och tävlingscentrum till ett pris av SEK 760 per person och natt.

Seminarier för Kendo börjar den 18 april kl 14 och pågår tisd-onsd-torsd med möjlighet att **gradera** på torsdagen.

Anmäl Dig på bif blankett och anmälan är giltig först när pengarna har kommit oss tillhanda. Senast den **25 februari** vill vi ha din anmälan och pengarna på vårt konto.

Kendo SM skall gå i Uddevalla i november.

Vi har fått köpa Ito -senseis **kendorustning** som skall säljas för 6000 kr till någon som är intresserad. Den personen skall i så fall höra av sig direkt till Joakim Strömsnäs (kendoledamot) senast 3 mars. Levereras efter den 18 mars.

RIKSGRADERINGARNA skall arrangeras 2 ggr om året, en gång på våren och en gång på hösten i både Kendo och Iaido.

TÄVLINGS/GRADERINGSLICENSEN ÄR **OBLIGATORISK** fr o m 1995 och skall kosta 100 kr/år och person.

SVENSK BUDO

BUDO INFO har upphört - därför är det viktigt att vi prenumerar på tidningen **SVENSK BUDO**. Kontakta Budoförbundets kansli.

För information som Du vill ha ut i Svensk Budo, tävlingar eller läger som klubben arrangerar kontakta Kendosektionens redaktionsråd Peter Strehlenert på tel. 090-145 845.